АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.10.2019                                                                                                          № 695

г. Оха

О внесении изменений в Проект

организации дорожного

движения в границах

населенных пунктов

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», ст. 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правилах

дорожного движения», протоколом заседания межведомственной комиссии муниципального

образования городской округ «Охинский» по обеспечению безопасности дорожного

движения от 17.09.2019 № 2, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Проект организации дорожного движения в границах населенных пунктов

муниципального образования городской округ «Охинский» изменения в части установки

предупреждающего дорожного знака 1.34.3 «Направление поворота» в районе газового

колодца, распложенного в городе Охе на перекрестке улиц Карла Маркса - Дзержинского.

2.  Муниципальному унитарному предприятию «Охаавтотранс» организовать работу

по установке знака 1.34.3 «Направление поворота» на указанном участке автомобильной

дороги.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования                                                       С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/